
Nachkommen von Carl Gottfried Wüsten

Generation 1

1. CARL GOTTFRIED1 WÜSTEN . Er verstarb in Boisheim. Er heiratete Johanna Borghardt, die Tochter
von Johann Borghardt und Catharina Stellbrink, in Boisheim. Sie wurde im Jahr 1812 in Bielefeld
geboren. Sie verstarb am 01 Feb 1879 in Boisheim Mauswinkel.

Carl Gottfried Wüsten und Johanna Borghardt hatten folgende Kinder:

+2. i. FRIEDRICH WILHELM GOTTFRIED2 WÜSTEN wurde am 29 Aug 1843 in Bielefeld
geboren. Er verstarb am 30 Aug 1899 in Boisheim Nette 120. Er heiratete Maria
Catharina Pollen, die Tochter von Everhard Hubert Pollen und Maria Elisabeth
Bors, am 09 Mai 1881 in Boisheim. Sie wurde am 03 Mai 1846 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 11 Sep 1922 in Dülken Schirickweg 4.

+3. ii. ANTON HEINRICH WÜSTEN wurde am 13 Mrz 1854 in Eupen geboren. Er heiratete
Maria Elisabeth Anstoetz, die Tochter von Johann Heinrich Anstoetz und Anna
Catharina Commes, am 16 Nov 1885 in Boisheim. Sie wurde am 23 Dez 1859 in
Breyell geboren.

4. iii. ANNA MARIA WÜSTEN wurde in Ochtrup geboren. Sie verstarb am 05 Jan 1916 in
Boisheim Bahnstraße 101.

+5. iv. ANNA MARTHA WÜSTE wurde am 18 Nov 1847 in Ochtrup geboren. Sie verstarb am
05 Jan 1916 in Boisheim. Sie heiratete Johann Gerhard Hauser, der Sohn von
Johann Peter Hauser und Maria Mechtild Lankes, am 07 Apr 1877 in Boisheim. Er
wurde am 06 Feb 1850 in Dülken Waldnieler Straße 507 geboren. Er verstarb am
25 Jan 1925 in Breyell.

+6. v. EDUARD CHRISTIAN WÜSTEN wurde am 15 Jan 1850 in Ochtrup geboren. Er verstarb
am 10 Mai 1899 in Dilkrath im Hause 38 3/4. Er heiratete Anna Maria Tappeser, die
Tochter von Johann Joseph Tappeser und Anna Margaretha Mertens, am 20 Okt
1881 in Bracht. Sie wurde am 09 Jul 1853 in Dilkrath geboren.

Generation 2

2. FRIEDRICH WILHELM GOTTFRIED2 WÜSTEN (Carl Gottfried1) wurde am 29 Aug 1843 in Bielefeld
geboren. Er verstarb am 30 Aug 1899 in Boisheim Nette 120. Er heiratete Maria Catharina Pollen,
die Tochter von Everhard Hubert Pollen und Maria Elisabeth Bors, am 09 Mai 1881 in Boisheim.
Sie wurde am 03 Mai 1846 in Breyell geboren. Sie verstarb am 11 Sep 1922 in Dülken Schirickweg
4.

Friedrich Wilhelm Gottfried Wüsten und Maria Catharina Pollen hatten folgende Kinder:

7. i. CONRAD AUGUST3 WÜSTEN wurde am 25 Apr 1882 in Boisheim Mauswinkel
geboren. Er verstarb am 10 Nov 1884 in Boisheim Mauswinkel.

8. ii. FRIEDRICH WILHELM WÜSTE wurde am 12 Feb 1887 in Boisheim Mauswinkel
geboren. Er verstarb am 12 Feb 1887 in Dülken.

9. iii. KARL JACOB WÜSTEN wurde am 12 Feb 1887 in Boisheim geboren. Er verstarb am
10 Jun 1949 in Dülken Schirickweg 4. Er heiratete Johanna Gerritzen am 22 Mai
1925 in Dülken. Sie wurde am 15 Dez 1894 in Kervendonk Kreis Geldern geboren.
Sie verstarb am 05 Jan 1978 in Viersen.

3. ANTON HEINRICH2 WÜSTEN (Carl Gottfried1) wurde am 13 Mrz 1854 in Eupen geboren. Er heiratete
Maria Elisabeth Anstoetz, die Tochter von Johann Heinrich Anstoetz und Anna Catharina
Commes, am 16 Nov 1885 in Boisheim. Sie wurde am 23 Dez 1859 in Breyell geboren.

Anton Heinrich Wüsten und Maria Elisabeth Anstoetz hatten folgende Kinder:

10. i. JOHANN HEINRICH3 WÜSTE wurde am 02 Apr 1887 in Boisheim Mauswinkel geboren.
Er verstarb am 01 Nov 1953 in Breyell.

11. ii. FRIEDRICH WILHELM WÜSTE wurde am 10 Mrz 1888 in Boisheim Mauswinkel
geboren.

+12. iii. GERHARD MATHIAS WÜSTE wurde am 06 Feb 1886 in Boisheim Mauswinkel
geboren. Er verstarb am 14 Mai 1973 in Viersen. Er heiratete (1) VERH.WÜSTEN am
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geboren. (1)
10 Apr 1942 in Dülken. Er heiratete (2) GERTRUD MARIA SCHLUNKEN, die Tochter
von Karl Peter Mathias Theodor Schlunken und Anna Maria Gertrud Hacks, am 30
Sep 1913 in Breyell. Sie wurde am 04 Dez 1885 in Breyell geboren. Sie verstarb im
Jahr 1920 in Dülken.

13. iv. MATHIAS WÜSTEN wurde im Jahr 1898 in Breyell geboren. Er verstarb am 16 Jun
1899 in Breyell Sektion Speck 39.

5. ANNA MARTHA2 WÜSTE (Carl Gottfried1 Wüsten) wurde am 18 Nov 1847 in Ochtrup geboren. Sie
verstarb am 05 Jan 1916 in Boisheim. Sie heiratete Johann Gerhard Hauser, der Sohn von
Johann Peter Hauser und Maria Mechtild Lankes, am 07 Apr 1877 in Boisheim. Er wurde am 06
Feb 1850 in Dülken Waldnieler Straße 507 geboren. Er verstarb am 25 Jan 1925 in Breyell.

Johann Gerhard Hauser und Anna Martha Wüste hatten folgende Kinder:

+14. i. KARL PETER3 HAUSER wurde am 06 Jul 1878 in Boisheim geboren. Er verstarb am
03 Feb 1941 in Dülken Viersener Straße 75. Er heiratete Sibille Jakobina Klöckes,
die Tochter von Jacob Cyriakus Klöckes und Anna Maria Elisabeth Buscher, am 28
Aug 1905 in Lobberich. Sie wurde am 25 Dez 1882 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 02 Jan 1940 in Dülken Schlageterstraße 37.

15. ii. FRIEDRICH WILHELM HAUSER wurde am 22 Aug 1881 in Boisheim geboren.

6. EDUARD CHRISTIAN2 WÜSTEN (Carl Gottfried1) wurde am 15 Jan 1850 in Ochtrup geboren. Er
verstarb am 10 Mai 1899 in Dilkrath im Hause 38 3/4. Er heiratete Anna Maria Tappeser, die
Tochter von Johann Joseph Tappeser und Anna Margaretha Mertens, am 20 Okt 1881 in Bracht.
Sie wurde am 09 Jul 1853 in Dilkrath geboren.

Eduard Christian Wüsten und Anna Maria Tappeser hatten folgende Kinder:

16. i. ANNA JOSEPHINA3 WÜSTEN wurde am 09 Jul 1883 in Dilkrath geboren. Sie verstarb
am 10 Jul 1883 in Dilkrath im Hause 38 4/5.

17. ii. MARIA CATHARINA WÜSTEN wurde im Jahr 1888 in Dilkrath geboren. Sie verstarb am
24 Mrz 1889 in Dilkrath im Hause 38 4/5.

18. iii. ANNA CATHARINA WÜSTEN wurde im Jahr 1889 in Dilkrath geboren. Sie verstarb am
09 Aug 1890 in Dilkrath im Hause 38 4/5.

19. iv. PETER MATHIAS WÜSTE wurde im Jun 1890 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 18
Sep 1891 in Dilkrath im Hause 38 4/5.

20. v. JACOB WÜSTE wurde im Aug 1891 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 18 Sep 1891
in Amern St. Georg im Hause 38 4/5.

Generation 3

12. GERHARD MATHIAS3 WÜSTE (Anton Heinrich2 Wüsten, Carl Gottfried1 Wüsten) wurde am 06 Feb
1886 in Boisheim Mauswinkel geboren. Er verstarb am 14 Mai 1973 in Viersen. Er heiratete (1)
VERH.WÜSTEN am 10 Apr 1942 in Dülken. Er heiratete (2) GERTRUD MARIA SCHLUNKEN, die Tochter
von Karl Peter Mathias Theodor Schlunken und Anna Maria Gertrud Hacks, am 30 Sep 1913 in
Breyell. Sie wurde am 04 Dez 1885 in Breyell geboren. Sie verstarb im Jahr 1920 in Dülken.

Gerhard Mathias Wüste und Gertrud Maria Schlunken hatten folgende Kinder:

21. i. SOHN4 WÜSTEN wurde am 29 Mrz 1920 in Dülken geboren. Er verstarb am 29 Mrz
1920 in Dülken Gasstraße 22.

22. ii. CONRAD EDUARD WÜSTEN wurde im Mrz 1920 in Dülken geboren. Er verstarb am 12
Apr 1920 in Dülken Gasstraße 22.

23. iii. THEODOR HUBERT WÜSTEN wurde am 11 Feb 1925 in Dülken geboren. Er verstarb
im Dez 1944 in Dillingen im Sowagebiet.

24. iv. ELISABETH DOROTHEA WÜSTEN wurde am 18 Aug 1918 in Breyell geboren.

25. v. HEINRICH ANTON WÜSTEN wurde am 18 Aug 1918 in Breyell geboren.

14. KARL PETER3 HAUSER (Anna Martha2 Wüste, Carl Gottfried1 Wüsten) wurde am 06 Jul 1878 in
Boisheim geboren. Er verstarb am 03 Feb 1941 in Dülken Viersener Straße 75. Er heiratete Sibille
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geboren.

Jakobina Klöckes, die Tochter von Jacob Cyriakus Klöckes und Anna Maria Elisabeth Buscher, am
28 Aug 1905 in Lobberich. Sie wurde am 25 Dez 1882 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 02
Jan 1940 in Dülken Schlageterstraße 37.

Karl Peter Hauser und Sibille Jakobina Klöckes hatten folgende Kinder:

26. i. KARL JOHANNES4 HAUSER wurde am 24 Sep 1913 in Dülken geboren. Er verstarb
am 08 Apr 1941 in Stip, Jugoslawien gef.. Er heiratete Anna Karoline Windhausen,
die Tochter von Peter Mathias Windhausen und Gertrud Heyer, am 26 Jun 1936 in
Dülken. Sie wurde am 04 Okt 1915 in Dülken geboren.

27. ii. JOHANN GEORG HAUSER wurde im Mrz 1921 in Boisheim geboren. Er verstarb am
17 Aug 1921 in Boisheim Bahnstraße 101.

28. iii. TOCHTER HAUSER wurde am 21 Mai 1907 in Boisheim Schmalenend geboren. Sie
verstarb am 21 Mai 1907 in Boisheim.

29. iv. JOHANNA ELISABETH HAUSER wurde am 29 Jun 1909 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 01 Jul 1909 in Dülken.
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